
保護者の皆様 

令和５年 10 月 16 日  

奈良県立山辺高等学校  

校 長 倉 田 嘉 人  

 

授業公開のご案内 

 

 秋冷の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は本校教育に格別のご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、本校では「奈良県教育週間」の趣旨に則り、その一環として、授業公開を下記のとおり実施

いたします。なお、本年度はご参観いただくにあたり、web フォームによる事前申込が必要となりま

す。ご理解とご協力のほど宜しくお願いいたします。 

ご多用中とは存じますが、是非ご参観いただき、本校の教育活動にご理解をいただくとともに、

今後ともご協力を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日   令和５年 11月７日（火）～10日（金） の４日間 

                 

２ 日 程     

 

 

 

 

 

 

        

  

 

３ 事前申込について 

   ご参観いただく日の前日の正午までに、右の 

ＱＲコードより web フォームにアクセスいただき、 

必要事項をご入力の上、お申し込み下さい。 

                                    https://forms.gle/yXE4Wm29gZRFQXSt6 

４ その他  

① ご来校いただいた際、正面玄関事務室にて必ず受付をしてください。 

② 上記 web フォームによる事前の申込が必要です。また、授業等の参考にさせていただくた

め、アンケート（感想）にご協力ください。 

  ③ お車でご来校の場合は、正面玄関に向かって左側の駐車場をご利用ください。 

【毎年 11 月１日は「奈良県教育の日」です】 

［７日（火）、９日（木）、10 日（金） 

 ５０分 ６限授業］        

       １限目  ９：０５ ～  ９：５５ 

       ２限目 １０：０５ ～ １０：５５ 

       ３限目 １１：０５ ～ １１：５５ 

       ４限目 １２：０５ ～ １２：５５ 

       ５限目 １３：３０ ～ １４：２０ 

       ６限目 １４：３０ ～ １５：２０ 

       ［８日（水）  ５０分 ６限授業］ 

 

       １限目  ９：００ ～  ９：５０ 

       ２限目 １０：００ ～ １０：５０ 

       ３限目 １１：００ ～ １１：５０ 

       ４限目 １２：００ ～ １２：５０ 

       ５限目 １３：２５ ～ １４：１５ 

       ６限目 １４：２５ ～ １５：１５ 


